СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯ РСКО ГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«14» июня 2022 года   с. Сухобузимское      №20-6/177

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 15.02.2022 № 16-6/143
«Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества
на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального
образования Сухобузимский район, утвержденного решением Сухобузимского
районного Совета депутатов от 28.01.2011
№ 11-4/103, пунктами 4, 12 части 1 статьи 34, пунктом 1 части 1 статьи 43 Устава
Сухобузимского района, с целью рационального использования муниципального
имущества, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить таблицу «План приватизации муниципального имущества
Сухобузимского района на 2022 год» в приложении к решению
Сухобузимского районного Совета депутатов от 15.02.2022 № 16-6/143
«Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на
2022 год» строкой № 12:

№
п/п

Наименование Адрес Способ
приватиза

ции
12 Нежилое здание (детский сад) - одноэтажное,

брусовое, площадью 489,9 кв.м, 1937 года
постройки, расположенное по адресу:
Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Атаманово, пер. Школьный, зд. 1, балансовой
стоимостью 1 556 550,10 руб., с износом
1 556 550,10 руб., с кадастровым номером
24:35:0460124:128, расположенное на
земельном участке, из земель населённых
пунктов, площадью 2898,0 кв.м, с
кадастровым номером 24:35:0460126:91, по
адресу: с. Атаманово, пер. Школьный, 1.

Красноярский
край,
Сухобузимский
район,
с. Атаманово,
пер.
Школьный, 1.

Продажа на
аукционе

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, экономике и муниципальной собственности
(С.Б. Носова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы Председатель районного
Сухобузимского района   Совета депутатов

 Ю.Д. Шпирук О.Н. Некрасова